
Jihlavský cech právováre čníků a vinárník ů, o.s. DKO, s.r.o. 
Bezručova 7, 586 01 Jihlava Tolstého 1455/2, 586 01 Jihlava 
 

Kamila Gebrtová, +420 775 570 366, info@festival-vina-jihlava.cz , www.festival-vina-jihlava.cz  

FESTIVAL VÍNA JIHLAVA 2012 
 

OBJEDNÁVKA – ZÁVAZNÁ P ŘIHLÁŠKA K Ú ČASTI 
 

Uzávěrka závazných p řihlášek je 29. února 2012! 
 
Obchodní jméno:  
Adresa, PS Č: 
Tel.:  Mail: Web: 
Odpov ědný pracovník:  
Bankovní spojení:  Číslo ú čtu:  
IČO: DIČ: Plátce DPH*: ANO        N E 
Popis vystavovaného zboží:  
 

* nehodící se škrtněte 
 
ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA STÁNKU, VÝSTAVNÍ PLOCHY 
Závazně objednáváme: 

 výstavní plochu a stánek o velikosti 2,1x1,5m .......................................................................... 600,- Kč 
 výstavní plochu o velikosti 2x2 m ............................................................................................. 600,- Kč 
 výstavní plochu o velikosti 2x3 m ............................................................................................. 900,- Kč 
 výstavní plochu o velikosti 2x4 m .......................................................................................... 1 200,- Kč 

Uvedené ceny jsou bez 20% DPH. 
 
V ceně je zahrnuto: elektrická přípojka, stůl ......... ks, židle ......... ks 
 
Další požadavky: 
 
...................................................................................................................................................................... 
 
Závazně objednáváme plošnou inzerci v katalogu vystavovate lů (formát A5):  

 1/1 strana černobíle .................1 000,- Kč  1/1 strana barevně ................... 2 000,- Kč 
 1/2 strany černobíle ................... 500,- Kč  1/2 strana barevně ................... 1 000,- Kč 
 1/4 strany černobíle ................... 250,- Kč  1/4 strana barevně ...................... 500,- Kč 

 
Každý vystavovatel má v ceně zápis do seznamu vystavovatelů v informačním bulletinu (katalogu 
vystavovatelů), který obdrží každý návštěvník festivalu. 
 
Během festivalu budou pořadatelem prodávány žetony v hodnotě 5,- Kč, kterými budou návštěvníci platit 
u jednotlivých stánků za degustaci vzorků. Pořadatel proplatí vystavovatelům žetony v  hodnotě 60% (tj. 
3,- Kč z jednoho žetonu) během nebo po skončení akce. 
 
Vystavovatel souhlasí s údaji uvedenými v objednávce a se „Všeobecnými podmínkami“, které jsou 
nedílnou součástí závazné přihlášky, a stvrzuje to svým podpisem. 
 

 
 
 
V..........................dne........................ ........................................................................ 

jméno, razítko, podpis 
 



Jihlavský cech právováre čníků a vinárník ů, o.s. DKO, s.r.o. 
Bezručova 7, 586 01 Jihlava Tolstého 1455/2, 586 01 Jihlava 
 

Kamila Gebrtová, +420 775 570 366, info@festival-vina-jihlava.cz , www.festival-vina-jihlava.cz  

FESTIVAL VÍNA JIHLAVA 2012 
 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY  
 
 
I. Návoz exponát ů, příprava stánk ů: 
24. března 2012 od 8:00 do 12:30 
 
Výstava pro veřejnost: 24. března 2012 od 13:00 do 19:00 
 
Výstavní plocha je v prostorách společenského sálu Domu kultury a jeho předsálí. Nájemné za výstavní 
plochu v DK zahrnuje vytápění, osvětlení, přívod elektrického proudu, běžný úklid před zahájením, 
během festivalu a po skončení, pořadatelskou službu. 
 
II. Obchodní podmínky: 
Součástí vyplněné OBJEDNÁVKY – ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠKY musí být výpis z obchodního rejstříku nebo 
kopie ŽL a doklad o registraci plátce DPH. 
 
III. Platby: 
Na základě vyplněné a odeslané OBJEDNÁVKY – ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠKY Vám bude zaslána faktura se 
splatností 14 dnů. Bez předem uhrazené faktury a dokladu o zaplacení nebude vystavovateli povolena 
účast. 
 
IV. Podmínky p ři zrušení akce: 
Podepsaná přihláška, zaslaná na adresu pořadatele, je pro vystavovatele závazná a má povahu 
objednávky. Stornuje-li vystavovatel účast méně než 30 dní před výstavou, uhradí 50% z celkové 
vyfakturované částky. Storno objednávky musí být vždy písemnou formou. Pokud se vystavovatel 
nezúčastní a svoji účast dostatečně dopředu (min. 14 dní před datem konání akce) písemně nezruší, 
pořadateli náleží uhrazená částka dle objednávky v plné výši – tj. 100% ceny objednaných služeb. 
 
V. Pojišt ění: 
Vystavovatel je zodpovědný za uzavření pojištění. Pořadatel neodpovídá vystavovateli za ztrátu, zničení 
či jakékoliv poškození exponátů, vybavení a zařízení stánku. 
 
 
Vystavovatel stvrzuje svým podpisem souhlas se zněním Všeobecných podmínek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V..........................dne........................ ........................................................................ 
 jméno, razítko, podpis 


